N. signi. l. habere duobus modis dī. z. ff. de. N. obli. l.
 stipulatio ista. §. habere. z no. xxiij. q. vij. qđ autē. in
 glof. non intelligas. Et ex hoc iure habendi datur z
 cōpetit in iudicio actio z acceptio. ff. de acquir. do.
 l. rem in bonis: z inde litigia proueniūt: z huiusmo-
 di dominij z proprietatē abdicare sicut vna psona
 priuata potest: z ad perfectionem ptinet: sic z vnuz
 collegium singulare hoīum qđ obtinet uicem singu-
 laris psonē. ff. de fideiul. l. mortuo. p̄t a suo toto col-
 legio abdicare: z ad culmen pfectionis pertinet. Et
 de tali abdicacione in speciali z in cōmuni: sit me-
 ritoria z sancta: z etiā a chio apostolis tradita. loq-
 tur decreta. pre. extit. §. porro. z alie constitutiones a
 Romanis p̄tificibus super regulā z statum fratriū
 minoz edite: dominio aut iure z cōmunitati emanā-
 tibus a iure diuino: qđ est veritas in colūba. xxiij.
 q. j. loquitur. j. in vniuersali ecclia nō est salubre nec
 licitum renuntiare. Ex quibus patet qđ error est dice-
 re simpliciter z absolute siue indefinitē: qđ christus z
 apli non habuerunt aliqua in speciali nec etiāz com-
 muni. z sic oēm modum habendi excludere: z per
 consequens includere: qđ ipsi non habuerunt res ali-
 quas quantū ad vsum facti nec in speciali nec in cō-
 muni. Et qđ in quantū prelati ecclie militantis: z ad-
 ministratores siue dispensatores: non habuerunt ius
 vtendi et administrandi in rebus oblati siue con-
 cessis eis: z vendendi z donandi eas: prout sacri ca-
 nones dicunt: quum hoc cōtradicat sacre scripture z
 sacris canonib⁹ z dicte decre. extit. dicit qđ christus
 loculos habuit: z cōsequenter in dicta constitutione:
 Cum inter nonnullos: dicit scz qđ hoc ptinaciter af-
 firmare hereticū sit censendū. Dicere autē euz dicta
 determinatione ecclie posita in decre. extit. §. porro.
 scz qđ abdicatio proprietatis oīm rerum tam in spe-
 ciali qđ in cōmuni pp deuz sit meritoria z sancta: qđ
 z christus viam pfectionis ostendens. verbo docuit
 z exēplo firmavit: qđ quia apostoli inquantū fuerūt
 professores paupertatis excelle. z de qua dicit. Mat.
 xix. Ecce nos reliquimus oia zc. in volentes pfecte
 viuere p doctrine ac vite ipsoz alieuz deriuarūt. Et
 qđ christus inter dū loculos habuit descendēs
 infirmis: ac per consequens qđ christus ei eius apli
 viā perfectionis ostēdentes: non habuerunt proprie-
 tates rerum et dominij in speciali: vel ipsoz aploz
 priuato collegio appropriatum. qđ est ex iure impe-
 ratoz: et implicat ad litigandum: et per iniquitates
 introductū: vt dictū est. nō est hereticū nec erroneū.
 nec hoc dicere videtur dicta constitutio. Cum inter
 nonnullos. cum dicta decre. Extit. nullaz prorsus fa-
 ciat mentionē: nec eam tollit: nec ei in aliquo deroga-
 re videtur: immo quū idem sc̄tissimus p̄f z dñs dñs
 Joā. P̄p̄a. xxiij. pronuntiauerit de cōsilio z assensu
 dñorum Cardinalium decre. Extit. salubriter editā
 solidam claram z lucidāz multaqz maturitate dige-
 stam: prout in sua constitutione q̄ incipit: Quorundā:
 expresse continet: ac etiā viēnense conciliū in consti-
 tutione ille. Extit. de paradiso. posita in titulo de:
 N. signi. ipsam determinationē factā in illa. Extit. qđ
 seminat: p̄tadictorio iudicio approbauerit in hac
 parte: nullo modo dicendū. nec credendum: nec qđ p
 verba aliqua generalia posita in dicta constitutione
 vltima. Cum inter. noluerit subuertere p suos prede-
 cessores z seipsum cū multa maturitate definita. ex
 de elec. ecclia n̄ a. h. sed prōmptū debet esse iura iu-
 ribus concordare. C. de inof. testa. n̄ qñ. de elec. cum
 expectat. li. vi. constitutio. n. sequens s̄m precedentē